求職の状況について、下記のとおり申し立てます。

1 前職を退職してどのくらいになりますか。

□　 　　　年　　　ヶ月くらい □ これまで勤めていなかった

2 現在、どのような求職活動を行っていますか。

□ 資格取得のために専門学校や職業訓練校へ通っている。または申し込んでいる。

□ ハローワークなどで就職情報を得ている。

□ その他 (具体的に書いてください)

3 いつ頃から求職活動を開始しましたか。

●この求職申立書に関するお問い合わせ●

平成　　　　年　　　　月　　　　(　　初旬　　・　　中旬　　・　　下旬　　)

求　職　申　立　書

第一沢岻学童クラブ

理事長　當間　常雄　殿

記入日：令和　　年　　月　　日

緊急連絡先

氏　名 住所印

児童名
フ リ ガ ナ

一般社団法人たくし学園
電話：098-875-7153

生年月日

平成　　年　　月　　日

平成　　年　　月　　日

平成　　年　　月　　日

平成　　年　　月　　日